展日常运维工作，具体包括制定全年运维工作计划，定期汇报运

维工作进展；每周配合进行视频轮巡，记录故障点位，安排前端

运维人员 24 小时内排查问题，修复故障；日常配合前端运维人

员开展设备调试、注册、应用、网络联调等工作；每月更新维护

前端点位台账；每月梳理物联网卡使用情况，报甲方同意后，及

时开通、关停物联网卡；配合开展重保服务等工作。

以上各环节的运维工作均应按照甲方要求记录相关运维工

作信息，最后以书面形式向甲方反馈。

三、支付条款

1.合同总价及付款方式

本合同总价（含税）人民币壹佰肆拾捌万柒仟捌佰元整

（¥1487800.00）。本合同价款包含运行维护及其相关费用和所需

缴纳的所有税费，除此之外，甲方无需支付任何费用给乙方。

合同生效后自收到发票起 10 个工作日内，支付 2026 年当年

项目预算批复资金的80%即人民币捌拾肆万壹仟伍佰陆拾捌元整

（¥841568.00）；第二季度内，出具阶段性总结报告后，支付 2026

年当年项目预算批复资金的10%即人民币壹拾万伍仟壹佰玖拾陆

元整（¥105196.00）；第三季度内，出具阶段性总结报告后，支

付 2026 年当年项目预算批复资金的 10%即人民币壹拾万伍仟壹

佰玖拾陆元整（¥105196.00）；2027 年第一季度内，出具阶段性

总结报告后，支付合同剩余款项的 30%即人民币壹拾叁万零柒佰

伍拾贰元整（¥130752.00）；2027 年第二季度，出具项目验收报

告后，甲方据实支付合同尾款，不超过人民币叁拾万伍仟零捌拾

捌元整（¥305088.00）。甲方在支付乙方每一笔合同款前，乙方

应提前向甲方出具正式等额发票。若乙方未出具发票或出具的发